
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, Gminie Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. 
poz. 1089) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na udzielenie pomocy finansowej, w formie dotacji celowej Gminie 
Lądek-Zdrój, w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 
2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 określi odrębna umowa. 
3. Pomoc, o której mowa w ust. 1 przeznaczona jest na usuwanie skutków powodzi 

w zakresie odbudowy sieci oświetleniowej. 
4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Janusza Wróbla 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8C4F46-098F-4631-BEEC-15BCF15C913F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z tragicznymi skutkami powodzi, które nawiedziły województwo dolnośląskie, 
opolskie oraz śląskie, Gmina Lądek-Zdrój zwróciła się z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej, która zostanie przeznaczona na  usuwanie skutków powodzi w zakresie 
odbudowy sieci oświetleniowej. 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - gminy, 
związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 
pomocy finansowej. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8C4F46-098F-4631-BEEC-15BCF15C913F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/50/2024 
Data dokumentu 2024-09-20 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 

Gminie Lądek-Zdrój 
Identyfikator dokumentu 9B8C4F46-098F-4631-BEEC-15BCF15C913F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-495005179 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.09.2024 11:51:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8C4F46-098F-4631-BEEC-15BCF15C913F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-20T11:54:05+0200




